
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AREA TECNICA  

 

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO 
              PROVINCIA DI TERAMO  

 

ORIGINALE
Registro Generale n. 312

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 128 DEL 27-05-2021

AREA TECNICA

Oggetto: Abbonamento triennale a servizio internet area appalti pubblici ed acquisto
volume "Affidamento diretto e procedure negoziate". Liquidazione alla ditta Maggioli Spa
di Sant'Arcangelo di Romagna (RN). C.I.G.: ZF131E5127.

L'anno  duemilaventuno addì  ventisette del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI FABRIZIO

PREMESSO che l’Ufficio Tecnico del Comune di Civitella del Tronto ha necessità di dotarsi degli
strumenti necessari per un continuo aggiornamento giuridico-normativo del personale dipendente;

RILEVATO che la continua innovazione normativa nel campo dei Lavori Pubblici presuppone di dotare
l’Ufficio Tecnico di strumenti idonei al corretto svolgimento della propria attività;

PRESO ATTO che il Comune di Civitella del Tronto negli anni precedenti ha intrattenuto rapporti a tale
scopo con la società Maggioli S.p.A.;

VISTO l’ordine sottoscritto dal Responsabile dell’Area Tecnica per l’acquisto dell’abbonamento triennale a
servizio internet area appalti pubblici per l’importo annuale di € 330,00 oltre IVA e del volume “Affidamento
diretto e procedure negoziate” dell’importo di € 54,00, oltre € 7,50 per spese di trasporto;

VISTO l’Art. 36, comma 2, lettera a, D.Lgs. 50/2016 per l’erogazione di beni e servizi di importo inferiore
ad € 40.000,00;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 e smi relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, si
è provveduto ad acquisire dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici, il Codice Identificativo di
Gara “ZF131E5127”;

RITENUTO, per quanto sopra, di procedere all’acquisto della fornitura in oggetto tramite la ditta Maggioli
S.p.A.;

VISTA la fattura n. 0002106628 del 16.02.2021 pervenuta in data 17.02.2021 al prot. n. 1814, di
complessivi € 402,60, di cui € 330,00 per servizio internet area appalti pubblici ed € 72,60 per IVA al
22%”;

AREA TECNICA
responsabileut@comunecivitelladeltronto.it
tecnico@pec.comunecivitelladeltronto.it

Viale Sandro Pertini n.6
64010 CIVITELLA DEL TRONTO

(sede provvisoria)
Tel.0861.918321

C.F. e P.I. 00467160677

www.comune.civitelladeltronto.it

mailto:responsabileut@comunecivitelladeltronto.it
mailto:tecnico@pec.comunecivitelladeltronto.it
http://www.comune.civitelladeltronto.it


16.02.2021
31.03.2021

330,00
  61,50

72,60
  ------

402,60
  61,50

OGGETTO

Abbonamento triennale a servizio internet area appalti pubblici ed acquisto
volume “Affidamento diretto e procedure negoziate”

TOTALE 391,50 72,60 464,10

MAGGIOLI S.p.A.

2°) di IMPUTARE la spesa di € 464,10 nel seguente modo:

Sant’Arcangelo di Romagna (RN) – Via Del
Carpino n. 8

DATI DEI PAGAMENTI

0618830150

ZF131E5127

IMPORTO CAP IMPEGNO FINANZIAMENTO MODALITA’ DI PAGAMENTO

C.I.G.

DATI DELLE FATTURE

464,10 _____ _____ Fondi comunali
Mediante bonifico su IBAN
indicato nelle rispettive
fatture

VISTA la fattura n. 0005953163 del 31.03.2021 pervenuta in data 07.04.2021 al prot. n. 3726, di
complessivi € 61,50, di cui € 54,00 per acquisto di volume ed € 7,50 per spese di trasporto;

VISTO il D.U.R.C. depositato agli atti di questo Ente, emesso dall’INPS di Rimini, avente validità fino al
11.06.2021 e da cui risulta che la ditta Maggioli S.p.A. è in regola;

VISTO il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 3 del 05.04.2013;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, e s.m.i.;

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016;

VISTO il Decreto del Sindaco del 20.05.2019, n. 4439, così come integrato dal Decreto del 17.12.2020,
n.11643, di nomina quale responsabile dell’area tecnica;

DETERMINA

1°) di LIQUIDARE, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione, la prestazione di cui al seguente
prospetto:

3°) di TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla relativa documentazione giustificativa,
al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

   IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                            IL RESPONSABILE AREA TECNICA
               Geom. Pietro Conocchioli                                                   Geom. Fabrizio Verticelli

DITTA CREDITRICE

NUM DATA IMPONIBILE IVA TOTALE

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.128 del 27-05-2021 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2

SEDE SOCIALE C.F./P. IVA

0002106628
0005953163

Il documento è firmato digitalmente dal
Geom. Pietro Conocchioli ai sensi del
D.Lgs. 82/2005 smi e norme collegate
e sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa.

Il documento è firmato digitalmente dal
Geom. Fabrizio Verticelli ai sensi del
D.Lgs. 82/2005 smi e norme collegate
e sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa.


		2021-05-31T11:49:58+0100
	Fabrizio Verticelli


		2021-05-31T11:50:26+0100
	Pietro Conocchioli




